

Hauptwahlkommission

Wirtschaftskammer Tirol
Wilhelm-Greil-Straße 7 | 6020 Innsbruck
T 05 90 905-1325 | F 05 90 905-51325
E praes@wktirol.at
W http://wko.at/tirol/wahl

## Änderungen im Funktionärsstand

Verlautbarung gemäß § 115 WKG

## 105. Veröffentlichung

Seit den Wirtschaftskammerwahlen 2020 haben sich im Stand der gewählten Funktionäre folgende Änderungen ergeben:

## Sparte Gewerbe und Handwerk

## 114 - Landesinnung der Mechatroniker Tirol - Ausschussmitglied & Innungsmeister

Harald Zoglauer, geb. 30.07.1960, Zentrum 55, 6233 Kramsach, legte sein Funktion als Ausschussmitglied der Landesinnung der Mechatroniker Tirol zurück.

An seiner Stelle wird Andreas Mimm, geb. 12.11.1987, MIMM engineers GmbH, Dr.-Helmut-Marsoner-Weg 3c, 6175 Kematen in Tirol, als Ausschussmitglied der Landesinnung der Mechatroniker Tirol für gewählt erklärt.

Mst. Werner Klingler, geb. 24.04.1960, Dorfstraße 33, 6176 Völs, legte seine Funktion als Innungsmeister der Landesinnung der Mechatroniker Tirol zurück.

An seiner Stelle wird Andreas Mimm, geb. 12.11.1987, MIMM engineers GmbH, Dr.-Helmut-Marsoner-Weg 3c, 6175 Kematen in Tirol, als Innungsmeister der Landesinnung der Mechatroniker Tirol für gewählt erklärt.

Freigegeben am 09.01.2025

Mag. Marcus Watzdorf Vorsitzender